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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L27222008A

2. Emri i subjektit Limona Nehanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/10/2012

5. Fusha e veprimtarisë Import-Eksport,tregtim me pakice automjetesh te 
perdorura,pjese kembimi. Makina me qera dhe makineri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrethina SHTOJ I RI Shtoj i Ri,prane Hotel 
Meteorit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Limona Nehanaj
Telefon: 0672807601  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-915455-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589034-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB459545-C4D5-4688-BF73-394366F7F51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0CB74-420A-4E15-96C0-0A939FCDADFE
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589037-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983351-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180442-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858530-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59BF82C-27C8-486E-8A79-AFBEF14BC9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B89C76-D3AD-438E-AF97-B7328757D501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F0DBF3-9336-416D-9DD6-DA73FAF80FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB64B55-ED74-4BEA-AD53-66A31BD1B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2088A4D1-92ED-4BF5-AF70-C8B73213B345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E94E3-F39E-4526-B0F9-D55BEC094805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F7811F-F260-4BC8-8187-DCF3C19F095D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D34FB4D-77FA-49BF-AD37-261E0A221E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688E339E-3986-415A-B14D-7365D16EAE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CAFD24-FFAF-4588-B1D5-B87039370539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C47170-57EF-493F-8699-E4C1669F0980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AEA22-BEFE-4B7B-9592-F88EAFFEA4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957C8EB6-C452-48C1-9629-10BD7332D588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527BB632-1C44-4DD0-9CC2-22AB77FE8753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4339ADCF-356A-42F9-801C-6995C397565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4339ADCF-356A-42F9-801C-6995C397565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C518C85E-5D97-4825-91ED-803E8CF7FFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D620BD-4DFE-4E50-81DB-C02364E37DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF346AC-C2F3-4B57-8C29-E60A163B7FF9
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15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929475-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtim me pakice automjetesh te perdorura,pjese 
kembimi ")          u be            ("Import-Eksport,tregtim me pakice automjetesh te 
perdorura,pjese kembimi. Makina me qera dhe makineri.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406809-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890060-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296974-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE 2018 LIMONA NEHANAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LIMONA NEHANAJ.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A06BD1-8AEF-4B57-BCE4-3F014F2BC358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA370ABD-249C-4A94-84CC-2546DC850C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA370ABD-249C-4A94-84CC-2546DC850C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED2A7AC-4C0D-44F4-AEA6-503D27FE039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0830CE4-3D12-4781-9D9B-6258B5793C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A9D39E-DF80-44FA-B5FD-869E89526DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAB54EF-AAFE-4E34-AEA3-A86419222D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3388378-0A9F-4216-B9E4-DCCC1889B29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5737506D-1FAA-41EF-8501-121465DAEAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63A074A-F77B-4F45-8BE3-5993EB3C072A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6504BA9F-64F0-4E3F-AC44-87F5BCEE93D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F1DAA-EAF4-4913-85B8-9236FE6A9CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B681D0-FE9F-4023-B15F-AC2A767AAA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B681D0-FE9F-4023-B15F-AC2A767AAA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8BC409-BA9F-434F-83BA-C56557EC1B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7302C-065C-4F96-ACB5-6C0FC8CF88ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EC34C-AAD2-4980-AB56-9B94F2E97EF7
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VENDIM ORTAKU LIMONA NEHANAJ 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LIMONA NEHANAJ.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564382-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LIMONA NEHANAJ.xlsx2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LIMONA NEHANAJ.xlsx2019.xlsx
VENDIM ORTAKU NDERTUESI 2014 SHPK PER VITIN 2019.PDF
SHENIME SPJEGUESE  2019 NDERTUESI.PDF

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570241-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LIMONA NEHANAJ.xlsx2019.xlsx
SHENIME SPJEGUESE LIMONA NEHANAJ 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LIMONA NEHANAJ.xlsx2019.xlsx
VENDIM ORTAKU LIMONA NEHANAJ 2019.PDF

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760852-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU LIMONA NEHANAJ 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LIMONA NEHANAJ  Viti 2020.xlsx
Shenimet Spjeguese  2020 Limona Nehanaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LIMONA NEHANAJ.xlsx2020.xlsx

Datë:03/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C10918-465A-4CFD-BDAE-C683DC4C3638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D419969-58B6-44BF-A5A7-A4121E338915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D419969-58B6-44BF-A5A7-A4121E338915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01019FB-1068-43DA-9CF1-12959EBD66DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24A6C7-35A6-4369-98B4-D80ADD940994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24A6C7-35A6-4369-98B4-D80ADD940994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA21DF0-EE78-47D1-8FCD-3BA682228224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A1005-E06D-4A0E-855E-FA6A3A5429A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112B3CB-E9E4-4721-85A3-AC0200B560FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6163471D-19A7-4524-A51C-56D90E9FE05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121DC3B1-D79F-4219-AC15-D45EDEF83D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121DC3B1-D79F-4219-AC15-D45EDEF83D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7FFEFD-07BC-4773-B36F-FF287F14A046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD944293-1809-47B5-AAD1-C257E9AAB1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00649FB3-D3D0-4111-9744-43FD55EB0499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA7C06-9E35-4302-8B1F-C95285652F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA82FC6F-3C22-4C69-B1BA-A0EE4B92B377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA82FC6F-3C22-4C69-B1BA-A0EE4B92B377
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(i nëpunësit të sportelit)


